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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 66,579,919

mFRR балансна енергија 116,860,531

Компензација 142,588,418
Отстапување на БОС 77,170,432

Вкупни приходи

403,199,300 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 61,900,277

mFRR балансен капацитет 116,282,039

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 153,201,654

mFRR балансна енергија 13,560,740

Компензација 0

Отстапување на БОС 224,166,872

Вкупни трошоци

390,929,266 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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